UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:           /TB-SNNMT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày  21 tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch trực ứng phó với cơn bão số 3 năm 2025

Thực hiện văn bản số 1559/UBND-KTCN ngày 20/7/2025 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Lạng Sơn về việc tập trung ứng phó với bão số 3 năm 2025; văn

bản số 5250/VP-KTCN ngày 21/7/2025 của Văn phòng UBND tỉnh về việc

khẩn trương triển khai ứng phó khẩn cấp với bão số 3.

Sở Nông nghiệp và Môi trường Thông báo lịch trực ứng phó với cơn bão

số 3 năm 2025, sau:

1. Phân công lịch trực

STT
Ngày

tháng
Họ và tên Chức vụ

Điện thoại

1
21/7/2025

(Thứ 2)

Trực Lãnh đạo

Hoàng Văn Chiều Phó Giám đốc Sở 0918.195.889

Hoàng Thị Thu Thủy Trưởng phòng QLTNN 0986.779.072

Trực chuyên môn

Nông Văn Thiên Chuyên viên chính 0915905862

Đinh Hữu Trí Lái xe 0983168136

2
22/7/2025

(Thứ 3)

Trực Lãnh đạo

Đinh Thị Thu Phó Giám đốc Sở 0984.858.955

Hoàng Thị Thu Thủy Trưởng phòng QLTNN 0986.779.072

Trực chuyên môn

Nông Văn Thiên Chuyên viên chính 0915.905.862

Lành Văn Hiếu Chuyên viên 0817271188

Triệu Thị Thức Chuyên viên chính 0989808483

Hoàng Văn Bằng Chuyên viên 0375614439

Hoàng Thị Hậu Chuyên viên 0388479274

Lê Xuân Thế Lái xe 0912830268

3
23/7/2025

(Thứ 4)

Trực Lãnh đạo

Nguyễn Hữu Chiến Giám đốc Sở 0982.102.688

Hoàng Thị Thu Thủy Trưởng phòng QLTNN 0986779072

Trực chuyên môn

Nguyễn Quang Huynh CB Biệt phái 0983695619

Lành Văn Hiếu Chuyên viên 0817271188

Hoàng Văn Bằng Chuyên viên 0375614439

Nông Thị Hồng Hà Chuyên viên 0846998189

Lê Xuân Thế Lái xe 0912830268

 2

4
24/7/2025

(Thứ 5)

Trực Lãnh đạo

Đinh Thị Thu Phó Giám đốc Sở 0984.858.955

Hoàng Thị Thu Thủy Trưởng phòng QLTNN 0986779072

Trực chuyên môn

Nguyễn Quang Huynh VC Biệt phái 0983695619

Triệu Thị Thức Chuyên viên chính 0989808483

Lành Văn Chiến Chuyên viên 0379155912

Hoàng Thị Hậu Chuyên viên 0388479274

Nông Thị Hồng Hà Chuyên viên 0846998189

2. Nhiệm vụ trong quá trình thực hiện:

- Tổ chức, chỉ đạo xử lý kịp thời các sự cố, tình huống do bão gây ra, báo

cáo kịp thời UBND tỉnh, Ban Chit huy PCTT&TKCN tỉnh khi xảy ra sự cố trên

địa bàn tỉnh.

- Theo dõi sát tình hình thông tin bão lũ để kịp thời chỉ đạo có hiệu quả

công tác đảm bảo an toàn hồ đập, bảo vệ sản xuất và vật nuôi; tổng hợp báo cáo

tình hình thiệt hại trên địa bàn các xã, phường.

Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Lạng Sơn trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo Sở;

- UBND các xã, phường;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở;

- Lưu: VT, QLTNN(NVT).

KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Thị Thu

		2025-07-22T07:26:24+0700

		2025-07-22T08:03:20+0700

		2025-07-22T08:02:58+0700

		2025-07-22T08:03:44+0700